
23.8.2018 10:41:31

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-020, která nabyla účinnosti dne 7. 3. 2018

(SMVS: 107V422001804)

L Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním:

vedoucí oddělení investic Brno Odboru řízení
staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Oprávnění zástupci projednání:
-ve věcech smluvních:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: (technický dozor objednatele - TDO)

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové, č.ú.: 404881/0710
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor řízení staveb, Oddělení investic Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno
(dále jen ,,objednateT‘)

1.2. Zhotovitel :
Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2987
Sídlo: Domych 57,617 00 Brno
IČO: 619 74 731
DIČ: CZ619 74 731
Zastoupená: Ing, Petrem Bauerem, členem představenstva Trade FIDES,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Bauer, člen představenstva, tel.:
- ve věcech technických: Ing. Pavel Fiala, předseda představenstva, tel.:
E-mail:
Kooidinátor BOZP:

Datová schránka: euSgqkq
Adresa pro doručování: Domych 57, 617 00 Brno
(dále jen „zhotovitel11)

a.s.

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12. 2. čl.12 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-020
která nabyla účinnosti dne 7. 3. 2018, na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Prostějov -
výstavba technických prostředků zabezpečení perimetru - PD“ (dále jen „smlouva11) dohodly na znění
dodatku c. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-020 1



23.8.2018 10:41:31

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla.

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany při projednávání technického způsobu realizace stavby nalezly řešení, které 
nevyžaduje zpracování a projednání dokumentace pro územní řízení a dohodly se, že zhotovitelem 
nebude realizována 1. etapa díla specifikována vodst. 2.1.1.,2.1,2, a 2.1.3. článku 2 smlouvy a 
z celkové sjednané ceny díla bude odečtena cena za 1 .etapu díla ve výši 203 280,- Kč včetně DPH 
(168 000,-Kč bez DPH, 35 280,-Kč 21% DPH).

2. Dodatkem č. 1 se ruší stávající znění odst, 3.1., 3.2. a 3,3. článku 3 smlouvy a nahrazuje se 
následujícím:

333.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy a 
a to ve výši:

762 000,- Kč bez DPH
(slovy: sedm set šedesát dva tisíc korun českých bez DPH).

3.2. K celkové ceně dila bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plněni. V současné době je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 160 200,- Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 922 020,- Kč

(slovy: devět set dvacet dvatisic dvacet korun českých včetně DPH).
3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny:

a) za 2. etapu díla
672 000,- Kč bez DPH 
141 120,-Kč DPH 21%
813 120,- Kč včetně DPH

(slovy: osm set třináct tisíc sto dvacet korun českých včetně DPH)

b) za 3, etapu díla
90 000,- Kč bez DPH 
18 900,- Kč DPH 21%

108 900,- Kč včetně DPH
(slovy: sto osm tisíc devět set korun českých včetně DPH)“

3. Smluvní strany se v souvislosti s nerealizováním 1. etapy díla specifikované v odst. 2.1.1.,2.1.2. a
2.1.3. článku 2 smlouvy dále dohodly, že dodatkem č.l se ruší veškeré ve smlouvě zrniňované 
zavazky a odkazy týkající se 1 .etapy díla,

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-020 2



23.8.2018 10:41:31

4. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním zněni,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a
zhotovitel obdrží výtisk í, Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č.l - Cenová kalkulace: 1

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení či. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů budou vzájemně
shromaždovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem
realizace této smlouvy. Smluvní strany současně dle ustanoveni čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí
stím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat
osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla
občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy
a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně
vztahují. Jiné využití se vylučuje.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna
v registru smluv.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Brně dne 2 8 -08- 2018

Odboru řízení staveb
AHNM

Trade FIDES, a.s.

'-J DIČ:CZÓi974731

Dodatek č. I smlouvy o dílo č, 6440-OŘS3-2017-020 3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 k SoD č. 6440-OŘS3-2017-020

Počet listů: 1

CENOVÁ KALKULACE

„Prostějov - výstavba technických prostředků zabezpečení perimetru - PD“

Poř.
č.

Popis položky
Měrná

jednotka

Ceny uvedeny v Kč
PoznámkaCena celkem za

položku
DPH 21% Cena vč. DPH

1.
Projektová dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí

1 soubor - -

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení 1 soubor 672 000,00 141 120,00 813 120,00

3. Výkon autorského dozoru 1 soubor 90 000,00 18 900,00 108 900,00

CELKEM za PD 762 000,00 160 020,00 922 020,00


